T. R. apud Berewicū sup Twedam xv die Octobr'.

P ipm regem & cons'.

Et mand' et vic' Eboꝝ qd p̄fati † Thome in p̄missis pareat & intendat.

T. ut sup'.

A.D. 1335.

* In hac sententia videtur deesse aliquid.

M. mbr. 5 Berwick, 15 Oct.

† Sic: pro prefato

A.D. 1335. Stc.

Membr. 13. Berwick, 23, 14 Oct.

† Sic.

Membr. 8. Berwick, 14 Oct.

Membr. 9. Berwick, 15 Oct.

A. D. 1335.

Thomas de Burgo constituitur cancellarius et camerarius Regis Edwardi in provinciis Scotiae, ei per Edwardum de Balliolo, pseudo regem Scotiae, concessis.

Membr. 9.
Berwick,
15 Oct.

R. comisit dicto clero suo Thome de Burgo officium cancellarie R. ville & com' R. Berewici sup' Twedam ac omnia alia terrarum R. cit' Aquæ de Twede in partibus Scot' ac sigillum R. ad idem officium deputatum hunc excend' & custodiend' cum omnibus ad idem officium pertinentibus. Constituit etiam R. eundem Thomam canlar' R. ville & omnia terrarum R. partem ita quod de exitibus ad canlar' illam pertinentibus R. respondeat ad fecum suum percipiendo pro officio predictis ultra feodum sigilli predicti centum libr'. In cuius &c. usque ad festum S. Michis proximo futur' dur'.

T. R. apud Berewicū sup' Twedam xv die Octobr'.

Pro ipso regem.

Et mand' est dictis clericis R. Willelmo de Bevcotes nup cancellar' R. & Johi de Wulston nup canlar' R. ville & terrarum partem separatim quod ipsi videlicet predictus Willelms rotulos brevia inquisitiones & alia memoranda officium cancellar' & predictus Johannes rotulos inquisitiones extentas & alia memoranda officium canlar' tangencia que in eorum custodiis existunt predicto Thome libent' custodiend' juxta tenore terrarum R. partem.

T. ut supra.

Pro ipso regem.

Antonius de Lucy constituitur justitiarius Regis Edwardi in eisdem provinciis Scotiae, ad faciendum omnia ad officium illud pertinentia secundum legem et consuetudinem regni Scotiae.

Membr. 9.
Berwick,
16 Oct.

R. omnibus ad quos &c. sciat' quod constituimus dictum & fidelem nostrum Antonium de Lucy justit' nostrum ville Berewici sup' Twedam ac omnia alia terrarum nostrarum in partibus Scotie ad faciend' omnia & singula que ad officium justit' pertinent secundum legem & consuetudinem regni Scotie. Et ideo omnibus quorum interest mandamus quod eidem Antonio tanquam justit' nostro in omnibus que ad officium predictum pertinent intendentes sint & respondentes. Datum autem predicto Antonio tenore presentium potestatem aliquem idoneum & sufficientem loco suo deputandi & substituendi ad premissa faciend' quotiens idem Antonius ad hoc vacare non poterit & sibi visum fuerit expedire. In cuius &c.

T. ut supra.

Pro ipso regem.

Antonius de Lucy constituitur custos villæ Berewici super Twedam.

Membr. 9.
Berwick,
16 Oct.

R. omnibus ad quos &c. sciat' quod nos de fidelitate & circumspetione predicta dicti & fidelis nostri Antonii de Lucy plenius confidentes commisimus ei custodiam ville nostre Berewici sup' Twedam hunc usque ad festum Pentecostes proximo futur'. In cuius &c.

T. R. apud Berewicū sup' Twedam xvj die Octobr'.

Pro ipso regem.

Et mand' est majori ballis prebendis hōibz ac toti cōitati ville parte sub forisitura omnia que erga R. forisface possint firmi injungendo quod eidem Antonio tanquam custodi ville illius in omnibus que ad custodiam ejusdem pertinent intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes put ad honorē & comodū R. melius fuerit faciend'.

T. ut supra.

Et mand' est dicto & fideli R. Hugoni de Frein quod eidem Antonio villam partem que in custodia sua ex commissione R. existit libet custodiend' in forma partem.

T. R. ut supra.

Alexandro de Moubray et Willielmo Bullok datur potestas tractandi de induciis cum Andrea de Murref, custode Scotiae.

Membr. 8.
Berwick,
17 Oct.

R. vicecomitibus ballis ministris & aliis fidelibus suis tam in Scotia quam in Angli' ad quos &c. sciat' quod nos de

fidelitate & circumspetione dictorum & fidelium nostrorum Alexi de Moubray & Willielmi Bullok confidentes eisdem Alexo & Willielmo damus plenam tenore presentium potestatem nostre concedendi & affirmandi quandam sufferentiam sive treugam a die Dominica proxima futur' per tres septimanas proxima sequi in nos & pro nobis & gentibus nostris ac terris nostris infra regnum Scotie & Andream de Murref de Scot' militem pro se & omnibus ejus adherentibus ac omnibus aliis de querela sua et etiam concedendi nostre nostre prefato Andree & ejus adherentibus ac aliis de querela sua predictis saluum & securum conductum veniendo ad nos seu alios quos ad hoc deputavimus & nobiscum seu ipsis deputand' tractandi & consentiendi hiis que concordata fuerint in hac parte. Promittentes nos ratum & firmum futur' quicquid per prefatos Alexm & Willm pro nobis seu nostre nostre tractatum concordatum concessum & confirmatum fuerit in premissis. In cuius &c. pro tempore predictum duratur'.

T. R. apud Berewicū sup' Twedam xvij die Octobr'.

Pro ipso regem.

Salvus conductus pro Roberto de Lowethre et hominibus in comitiva sua.

R. omnibus vic' ballis ministris & aliis fidelibus suis tam in Scot' quam in Angli' tam infra libertates quam extra ad quos &c. sciat' Sciatis quod cum Robtus de Lowethre miles apud Driburgh cum viginti seu triginta personis ad tractand' ibidem cum aliquibus de consilio nostro super quibusdam negotiis ipsum tangentibus sit ventur' suscepimus ipsum Robm ac duas viginti seu triginta personas cujuscumque status seu conditionis fuerint in protectionem & defensionem nostram necnon in saluum & securum conductum nostrum veniendo ad dictum locum de Driburgh ex causa super dicta ibidem morando & exinde redeundo. Et ideo vobis mandamus &c. ut in similibus literis de salvo conductu usque ad festum Omnium Sanctorum proximo futur' duratur'.

T. R. apud Rokesburgh xvij die Oct'.

Pro breve de privato sig'.

Rex Edwardus concedit Henrico de Baumburgh mesuagium in Berewico, ea conditione ut ipse et heredes sui reddant annuas solutiones, et personaliter illud habent pro salva custodia villæ.

R. omnibus ad quos &c. sciat' Sciatis quod de gratia nostra speciali dedimus & concessimus dicto nobis Henr' de Baumburgh unum mesuagium cum pertinentiis in Briggate in villa nostra de Berewico sup' Twedam quod fuit Robti de Edenham nup inimici & rebellis nostri & quod per forisfactum ejusdem Robti ad manus nostras tanquam escaeta nostra devenit & in manu nostra sic existit hunc & teneat' eidem Henr' & heredibus suis de nobis & heredibus nostris imppetuum. Reddendo inde nobis & heredibus nostris pro annuo pro manus canlar' nostri de ville de Berewico qui pro tempore fuit sex solidos & octo denarios & Johi de Wakefeld capellano divina celebranti ad altare S. Elene in ecclesia S. Nichi de Berewico & successoribus suis capellanis divina ibidem celebratur' septem marcas pro annuo unam videlicet medietatem ad festum S. Martini & aliam medietatem ad festum Pentecostes & faciend' aliis capitalibus dominis feodi illius divitiis que de dicto mesuagio debebant' antequam ad manus nostras sic devenit ita tamen quod idem Henr' & heredes sui in eodem mesuagio moram faciant pro salva & securâ custodia ville super dicta. In cuius &c.

T. R. apud Berewicū sup' Twedam xx die Octobr'.

Pro ipso regem.

De supersedendo custodia portuum et littorum in quibusdam comitatibus.

R. dictis & fidelibus suis Robto de Insula Rogo de Kerdiston & Constantino de Mortuo Mari sciat' Licet nup per terras nostras patentes assignavimus vos conjunctim & divisim ad custodiend' & custodiri faciend' omnes portus & litora maris in quibus naves applicant vel applicare possunt & omnem terram maritimam in com' Norf' Suff' Cantabr' & Hunt' tam infra libertates quam extra & ad quedam alia in eisdem terris contenta faciend' & exequend' Propriè tamen aliqua nova que auribus nostris jam insonuerunt vobis mandamus

A. D. 1335.

Membr. 8.
Rokburgh,
18 Oct.Membr. 1.
Berwick,
20 Oct.Membr. 19
durfo.
Rokburgh,
20 Oct.

A.D. 1335. mandamus qđ vos de aliquibz in cōmissione nra vob inde confecta contentis virtute ejusdem faciend' nullatenus intromittatis executōi inde ulterius faciend' oīnino supsedentes.

T. R. apud Rokeburgh xx die Octobr'. P ipm regem.

Consimilia bria dirigunt' subscriptis assign' simili' in com' subscriptis videt

Hugoni de Courteney comiti &
Devon' Pfo de Columbariis

assign' in com' Cornub' & Devon'.

Bartho de Infula &
Johi de Scures Thome Coudray

assign' in com' Suth' Berk' & Wiltes'.

Johi de Wynlyngton & Rogo Chaundos
assign' in com' Glouc' Heref' & Wygorn'.

Johi de Cherleton &
Rado Basset de Drayton Ričo de Hoghton
seniori

assign' in com' Salop' Staff' & Lancastr'.

Willo de Kyme &
Robto Darcy Thome de Novo nicato

assign' in com' Lincoln' Leicestr' Norht' & Rotel'.

Rogo Bavent & Edwardo de Sfo Johie

assign' in com' Suffex' & Surr'.

Johi de Cobbeham &
Rogo de Hegham Thome de Aldon

assign' in com' Kant'.

Robto Fitz Payn & Johi de Clyvedon
assign' in com' Somis' & Dors'.

Robto de Rocheford &
Willo Baud Thome Gobioun

assign' in com' Effex' Hertf' & Midd'.

Rex Edwardus mandat receptori victualium suorum et pincernæ suo in Berewico, quod satisfaciant Henrico de Baumburgh pro occupatione domorum et cellariorum suorum.

R. ditto sibi Robto de Tong receptori victualiu suoz apud Berewicum sup Twedam saltm Ex parte Henr' de Baumburgh burgensis ville nre de Berewico sup Twedam nob' est ostens' qđ vos domos & celaria ipius Henr' in dta villa de Berewico que tenet de nob' p quadam magna firma nob' annuatim reddenda de victualibz nris p magnū tempus occupastis & adhuc occupata tenetis qđq' vos eidem Henr' p locatōe & occupatōe domoz & celarioz p̄toz quicq'm adhuc solve recusastis in ipius Henr' dispendiū non modicū & g'vamen Et quia eidem Henr' in hac pte volum' fieri quod est justum vobis mandamus qđ si domos & celaria ipius Henr' de victualibz nris occupavitis ut est dtm tunc ei p locatōe & occupatōe eozdem solutōem rōnabilem here fac' Et nos vob' inde in compoto vro ad sec'm nrm debitam allocatōem here faciem'.

T. R. apud Rokeburgh xxiiij die Octobr'.

Cons b're dirigunt' Ričo de la Pole pincne R mutatis mutand' de vinis R in domibz & celariis ipius Henr' in eadem villa detentis.

T. ut sup'.

P cons'.

Salvus conductus pro Andrea de Murref et equitibus comitivæ suæ, ad Bathket ituris pro tractatu cum commissariis Anglicis habendo.

R. univ'is & singulis vicecom' bafis ministris & aliis fidelibz suis tam in Angl' q'm in Scot' tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qđ cum Andreas de Murref miles

ROTULI SCOTIÆ.

apud Bathket juxta Edenburgh ad tractand' ibidem cum ali- A.D. 1335.
quibz de consilio nro sup quibusdam negotiis sit venturus suscepim' ipm Andream ac quadraginta hoies secum venientes cujuscumq' conditōis fuerint in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securum conductum nrm veniendo ad dtm locum de Bathket ex causa sup'dta ibidem morando & exinde redeundo Et ideo vob' mandamus firmi' injungentes qđ eidem Andree seu alicui de dtis quadraginta hoibz in veniendo ibidem morando & exinde redeundo sicut p̄dtm est in psonis seu rebz suis non inferatis seu quantū in vob' est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen In cuj' &c. usq' ad diem Dñicam in Craflino Sfi Martini in hieme p̄ futur' dur'.

T. R. apud Rokeburgh xxix die Octobr'.

P tram de secreto sig'.

Salvus conductus pro Roberto de Lowethre, ad Andream de Murref accessuro.

R. eidem &c. saltm Sciatis qđ cum Robs de Lowethre miles ad Andream de Murref militem p̄fecturus existat cum ipō sup aliquibz colloquiū hitatur' * suscepim' ipm Robm ac familiares suos in comitiva sua existentes in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securum conductum nrm eundo ad ipm Andream ubicumq' in Scot' fuit cum ipō morando & exinde redeundo cum aliquibz de consilio nro sup dtis negotiis tractatur' Et ideo vob' mandam' firmi' injungentes qđ eidem Robto seu familiaribz suis p̄dtis in eundo ad p̄dtm Andream secum morando & redeundo sicut p̄dtm est in psonis seu rebz suis non inferatis seu quantū in vob' est ab aliis inferri pmittatis injuriam &c. ut s' usq' in finem.

P idem war'.

Induciis inter Edwardum, regem Angliæ, et Andream de Murref, custodem Scotiæ, initis, et hostilitatibus per custodem ex parte sua vetitis, Rex Edwardus etiam inhibet ne quid damni Scotis per suos inferatur durantibus induciis.

R. eidem &c. saltm Sciatis qđ cum quedam sufferentia guerre Andree de Murref militi de Scot' & sibi adherentibz p nos concessa existat usq' ad diem Dñicam in Craflino Sfi Martini in hieme p̄ futur' dur' idemq' Andreas suis & dtis sibi adherentibz firmi' inhibuit ne gentibz nris seu eaz alicui dampnū molestiam aut g'vamen aliquod quoquo modo inferant durante sufferentia sup'dta Nos volentes sufferentiam illam q'ntum ad nos p̄tinet observari vob' & cuilibet vrm sub forisfura vite & membroz ac oīū que nob' forisface p̄ditis firmi' inhibendo mandam' ne p̄fato Andree seu alicui de suis aut sibi adherentibz inferatis seu quantū in vob' est ab aliis inferri pmittatis dampnū aliquod molestiam seu g'vamen ipa sufferentia sic durante In cuj' &c. p tempus p̄dtm dur'.

T. ut s'.

P idē warrantū.

Et postmodū ix die Nov' p̄ sequ' ipō R' apud Alnewyk existente siebant consimiles tre de sufferentia usq' ad diem Dñicam in Craflino Sfe Katiene Virginis p̄ futur' duratur'.

Litera de protectione pro episcopo Candidæ Casæ.

Vehabilis pal' Simon epus Candide Casæ ad pacem & fidem R existens het tras R de ptectōe simplices p unū annū duratur'.

T. R. apud Dodynton primo die Novembr'. P ipm regem.

Willielmo de Monte Acuto et aliis datur potestas tractandi cum Andrea de Murref, custode Scotiæ.

R. univ'is p̄sentes tras inspectur' saltm Novitis qđ nos de fidelitate & circumspectōe p̄vida dittoz & fidelīū nroz Wilti de Monte Acuto Robi de Uiford & Radi de Nevill plenius confidentes